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OFICIO N2 411/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 5601/2021

Pilar do Sul, 29 de setembro de 2021.

Sr. Presidente

Em atencdo ao r. requerimento de n2 73/2021, vem respeitosamente
perante esta E. Casa, encaminhar os esclarecimentos prestados pela Secretaria de Governo,
Seguran¢a Comunitaria e Transito acerca dos valores arrecadados com zona azul e com as multas
de transito.

Permanecemos a disposi¢do para eventuais esclarecimentos que se
fizerem necessérios.

Sem mais para 0 momento, aproveitamos o ensejo para renovar os
protestos de elevada estima, cordialmente.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

PACO MUNICIPAL PREFEITO JOAO URIAS DE MOURA
RUA TENENTE ALMEIDA, 265 - CENTRO - TEL (15) 3278-9700 - PILAR DO SUL - SP

#-*gabinete@pilardosul sp.gov.br

Pilar do Sul, 13 de Setembro de 2021.

Processo Administrativo N°. 5601/2021
Interessado: Camara Municipal
Assunto: Requerimento n° 073/2021

Com meus cordiais cumprimentos, encaminho a Vossa Senhoria
informagdes sobre o requerimento n® 073/2021. Segue anexos.

Era o que tinha para informar.

Certo de contar com sua atengdo, sem mais para o momento, onde
reitero votos de estima e elevada considerag&o.

Atenciosamente,

—

Anderson Luiz

Secretario de Governo, Seguranga Comunitaria e Transito

Exmo.Sr.

Marco Aurélio Soares
M.D. Prefeito Municipal
Pilar do Sul/SP

SEGTRAN - Gabinete



SECRETARIA DE FINANCAS E PLANEJAMENTO

MUNICIPIO DE PILAR DO SUL

PACO MUNICIPAL "PREFEITO JOAO URIAS DE MOURA™
RUA TENENTE ALMEIDA, 265 —- CENTRQ — PILAR DO SUL/SP - CEP 18.185-000
Tel. 015 3278-9700 — Site: www.pilardosul.sp.gov.br

Pilar do Sul, 22 de setembro de 2021.

Assunto: Resposta ao requerimento 73/2021

Em resposta ao requerimento n® 73/2021, da Camara Municipal, P.A.
5601/2021, informo que:

° ltem 1: Foram arrecadados em 2020 o valor de R$ 21.554,00; em 2021 até
agosto foi de R$ 12.816,00 com “Zona Azul”.
o ltem 2: Foram arrecadados em 2020 o valor de R$ 109.237,74; em 2021 até

agosto foi de R$ 27.073,76 com “multas de transito”.
. ltem 3:

o Nao ha despesas caracterizadas como “Zona Azul’,
considerando que o valor arrecadado compde o orgamento
geral. Todavia, todas as agdes realizadas na regido foram
realizadas usando o orgamento do “Transito-Sinalizagéo”, assim
como as demais agdes no municipio.

o As despesas alocadas com recursos das multas em 2020 foram
de R$ 290.385,20, e até agosto de 2021 foi de R$ 158.985,61.

Sendo o que se apresenta até o momento, aproveito a oportunidade para

reiterar protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,

Edson Ribe
S tario de Fir e-Planejamento
ecretari -t anej

Ao llustrissimo Senhor
Marco Aurélio Soares
Prefeito Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

RUA TENENTE ALMEIDA, N° 265

46634473/0001-41 Exercicio: 2020

ANALITICO DA RECEITA DE 01/01/2020 ATE 31/12/2020 Page 1
Codigo da Receita: 1310.02.1.1.01.00 RECEITA DE ESTACIONAMENTO ROTATIVO - ZONA AZUL
Total Previsto Lei N° 3365 0,00 Alteragéo: 0,00 Previsao Atual: 0,00
FICHA: 172
Data Cod Receita Arrecadada dia Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.
10/01/2020 1310.02.1.1.01.C 552,00 552,00 552,00 -552,00
13/01/2020 1310.02.1.1.01.C 1.824.00 2.376,00 2.376,00 -2.376,00
17/01/2020 1310.02.1.1.01.C 408,00 2.784,00 2.784,00 -2.784,00
20/01/2020 1310.02.1.1.01.C 360,00 3.144,00 3.144,00 -3.144,00
21/01/2020 1310.02.1.1.01.C 120,00 3.264,00 3.264,00 -3.264,00
22/01/2020 1310.02.1.1.01.C 384,00 3.648,00 3.648,00 -3.648,00
23/01/2020 1310.02.1.1.01.C 336,00 3.984,00 3.984,00 -3.984,00
24/01/2020 1310.02.1.1.01.C 120,00 4.104,00 4.104,00 -4.104,00
27/01/2020 1310.02.1.1.01.C 48,00 4.152,00 4.152,00 -4.152,00
28/01/2020 1310.02.1.1.01.C 48,00 4.200,00 4.200,00 -4.200,00
30/01/2020 1310.02.1.1.01.C 336,00 4.536,00 4.536,00 -4.536,00
31/01/2020 1310.02.1.1.01.C 1.082,00 5.618,00 5.618,00 -5.618,00
03/02/2020 1310.02.1.1.01.C 168,00 5.786,00 5.786,00 -5.786,00
05/02/2020 1310.02.1.1.01.C 408,00 6.194,00 6.194,00 -6.194,00
06/02/2020 1310.02.1.1.01.C 288,00 6.482,00 6.482,00 -6.482,00
07/02/2020 1310.02.1.1.01.C 768,00 7.250,00 7.250,00 -7.250,00
10/02/2020 1310.02.1.1.01.C 384,00 7.634,00 7.634,00 -7.634,00
11/02/2020 1310.02.1.1.01.C 360,00 7.994,00 7.994,00 -7.994,00
12/02/2020 1310.02.1.1.01.C 720,00 8.714,00 8.714,00 -8.714,00
13/02/2020 1310.02.1.1.01.C 168,00 8.882,00 8.882,00 -8.882,00
17/02/2020 1310.02.1.1.01.C 456,00 9.338,00 9.338,00 -9.338,00
18/02/2020 1310.02.1.1.01.C 192,00 9.530,00 9.530,00 -9.530,00
19/02/2020 1310.02.1.1.01.C 168,00 9.698,00 9.698,00 -9.698,00
20/02/2020 1310.02.1.1.01.C 48,00 9.746,00 9.746,00 -9.746,00
26/02/2020 1310.02.1.1.01.C 72,00 9.818,00 9.818,00 -9.818,00
27/02/2020 1310.02.1.1.01.C 480,00 10.298,00 10.298,00 -10.298,00
28/02/2020 1310.02.1.1.01.C 168,00 10.466,00 10.466,00 -10.466,00
02/03/2020 1310.02.1.1.01.C 120,00 10.586,00 10.586,00 -10.586,00
03/03/2020 1310.02.1.1.01.C 144,00 10.730,00 10.730,00 -10.730,00
04/03/2020 1310.02.1.1.01.C 144,00 10.874,00 10.874,00 -10.874,00
05/03/2020 1310.02.1.1.01.C 240,00 11.114,00 11.114,00 -11.114,00
06/03/2020 1310.02.1.1.01.C 216,00 11.330,00 11.330,00 -11.330,00
10/03/2020 1310.02.1.1.01.C 480,00 11.810,00 11.810,00 -11.810,00
11/03/2020 1310.02.1.1.01.C 312,00 12.122,00 12.122,00 -12.122,00
12/03/2020 1310.02.1.1.01.C 48,00 12.170,00 12.170,00 -12.170,00
13/03/2020 1310.02.1.1.01.C 480,00 12.650,00 12.650,00 -12.650,00
16/03/2020 1310.02.1.1.01.C 240,00 12.890,00 12.890,00 -12.890,00
17/03/2020 1310.02.1.1.01.C 720,00 13.610,00 13.610,00 -13.610,00
19/03/2020 1310.02.1.1.01.C 144,00 13.754,00 13.754,00 -13.754,00
20/03/2020 1310.02.1.1.01.C 288,00 14.042,00 14.042,00 -14.042,00
23/03/2020 1310.02.1.1.01.C 240,00 14.282,00 14.282,00 -14.282,00
09/09/2020 1310.02.1.1.01.( 168,00 14.450,00 14.450,00 -14.450,00
11/09/2020 1310.02.1.1.01.C 192,00 14.642,00 14.642,00 -14.642,00

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.6430 - 14498) )
17/09/2021 09:03 Usuério: Bruno Cesar da Silva



PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

RUA TENENTE ALMEIDA, N° 265

46634473/0001-41 Exercicio: 2020

ANALITICO DA RECEITA DE 01/01/2020 ATE 31/12/2020 Page 2
Codigo da Receita: 1310.02.1.1.01.00 RECEITA DE ESTACIONAMENTO ROTATIVO - ZONA AZUL
Total Previsto Lei N° 3365 0,00 Alteracéo: 0,00 Previsédo Atual: 0,00
FICHA: 172
Data Cod Receita Arrecadada dia Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.
14/09/2020 1310.02.1.1.01.C 144,00 14.786,00 14.786,00 -14.786,00
15/09/2020 1310.02.1.1.01.C 144,00 14.930,00 14.930,00 -14.930,00
17109/2020 1310.02.1.1.01.C 48,00 14.978,00 14.978,00 -14.978,00
21/09/2020 1310.02.1.1.01.C 240,00 15.218,00 15.218,00 -15.218,00
22/09/2020 1310.02.1.1.01.C 240,00 15.458,00 15.458,00 -15.458,00
24/09/2020 1310.02.1.1.01.C 48,00 15.506,00 15.506,00 -15.506,00
25/09/2020 1310.02.1.1.01.C 48,00 15.554,00 15.554,00 -15.554,00
28/09/2020 1310.02.1.1.01.C 96,00 15.650,00 15.650,00 -15.650,00
29/09/2020 1310.02.1.1.01.C 72,00 15.722,00 15.722,00 -15.722,00
01/10/2020 1310.02.1.1.01.C 168,00 15.890,00 15.890,00 -15.890,00
05/10/2020 1310.02.1.1.01.C 48,00 15.938,00 15.938,00 -15.938,00
06/10/2020 1310.02.1.1.01.C 144,00 16.082,00 16.082,00 -16.082,00
07/10/2020 1310.02.1.1.01.C 336,00 16.418,00 16.418,00 -16.418,00
08/10/2020 1310.02.1.1.01.C 72,00 16.490,00 16.490,00 -16.490,00
09/10/2020 1310.02.1.1.01.C 96,00 16.586,00 16.586,00 -16.586,00
13/10/2020 1310.02.1.1.01.C 408,00 16.994,00 16.994,00 -16.994,00
15/10/2020 1310.02.1.1.01.C 408,00 17.402,00 17.402,00 -17.402,00
16/10/2020 1310.02.1.1.01.C 96,00 17.498,00 17.498,00 -17.498,00
19/10/2020 1310.02.1.1.01.C 96,00 17.594,00 17.594,00 -17.594,00
21/10/2020 1310.02.1.1.01.C 48,00 17.642,00 17.642,00 -17.642,00
22/10/2020 1310.02.1.1.01.C 72,00 17.714,00 17.714,00 -17.714,00
28/10/2020 1310.02.1.1.01.C 120,00 17.834,00 17.834,00 -17.834,00
03/11/2020 1310.02.1.1.01.C 48,00 17.882,00 17.882,00 -17.882,00
05/11/2020 1310.02.1.1.01.C 480,00 18.362,00 18.362,00 -18.362,00
11/11/2020 1310.02.1.1.01.C 288,00 18.650,00 18.650,00 -18.650,00
17/11/2020 1310.02.1.1.01.C 264,00 18.914,00 18.914,00 -18.914,00
18/11/2020 1310.02.1.1.01.C 168,00 19.082,00 19.082,00 -19.082,00
20/11/2020 1310.02.1.1.01.C 96,00 19.178,00 19.178,00 -19.178,00
24/11/2020 1310.02.1.1.01.C 240,00 19.418,00 19.418,00 -19.418,00
25/11/2020 1310.02.1.1.01.C 48.00 19.466,00 19.466,00 -19.466,00
26/11/2020 1310.02.1.1.01.C 240,00 19.706,00 19.706,00 -19.706,00
02/12/2020 1310.02.1.1.01.C 48,00 19.754,00 19.754,00 -19.754,00
03/12/2020 1310.02.1.1.01.C 72,00 19.826,00 19.826,00 -19.826,00
04/12/2020 1310.02.1.1.01.C 240,00 20.066,00 20.066,00 -20.066,00
09/12/2020 1310.02.1.1.01.C 48,00 20.114,00 20.114,00 -20.114,00
16/12/2020 1310.02.1.1.01.C 288,00 20.402,00 20.402,00 -20.402,00
18/12/2020 1310.02.1.1.01.C 120,00 20.522,00 20.522,00 -20.522,00
22/12/2020 1310.02.1.1.01.C 120,00 20.642,00 20.642,00 -20.642,00
23/12/2020 1310.02.1.1.01.C 48,00 20.690,00 20.690,00 -20.690,00
24/12/2020 1310.02.1.1.01.C 864,00 21.554,00 21.554,00 -21.554,00

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.6430 - 14498)
17/09/2021 09:03 Usuério: Bruno Cesar da Silva



PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

RUA TENENTE ALMEIDA, N° 265

46634473/0001-41 Exercicio: 2021

ANALITICO DA RECEITA DE 01/01/2021 ATE 31/08/2021 Page 1
Codigo da Receita: 1310.02.1.1.01.00 RECEITA DE ESTACIONAMENTO ROTATIVO - ZONA AZUL
Total Previsto Lei N° 3511 20.500,00 Alteracao: 0,00 Previsao Atual: 20.500,00
FICHA: 54
Data Cod Receita Arrecadada dia Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.
07/01/2021 1310.02.1.1.01.C 120,00 120,00 120,00 20.380,00
11/01/2021 1310.02.1.1.01.C 48,00 168,00 168,00 20.332,00
18/01/2021 1310.02.1.1.01.C 48,00 216,00 216,00 20.284,00
26/01/2021 1310.02.1.1.01.C 48,00 264,00 264,00 20.236,00
27/01/2021 1310.02.1.1.01.C 240,00 504,00 504,00 19.996,00
05/02/2021 1310.02.1.1.01.C 120,00 624,00 624,00 19.876,00
10/02/2021 1310.02.1.1.01.C 72,00 696,00 696,00 19.804,00
11/02/2021 1310.02.1.1.01.C 72,00 768,00 768,00 19.732,00
18/02/2021 1310.02.1.1.01.C 192,00 960,00 960,00 19.540,00
19/02/2021 1310.02.1.1.01.C 312,00 1.272,00 1.272,00 19.228,00
22/02/2021 1310.02.1.1.01.C 408,00 1.680,00 1.680,00 18.820,00
23/02/2021 1310.02.1.1.01.C 192,00 1.872,00 1.872,00 18.628,00
26/02/2021 1310.02.1.1.01.C 168,00 2.040,00 2.040,00 18.460,00
01/03/2021 1310.02.1.1.01.C 216,00 2.256,00 2.256,00 18.244,00
02/03/2021 1310.02.1.1.01.C 456,00 2.712,00 2.712,00 17.788,00
03/03/2021 1310.02.1.1.01.C 48,00 2.760,00 2.760,00 17.740,00
04/03/2021 1310.02.1.1.01.C 408,00 3.168,00 3.168,00 17.332,00
05/03/2021 1310.02.1.1.01.C 24,00 3.192,00 3.192,00 17.308,00
08/03/2021 1310.02.1.1.01.C 480,00 3.672,00 3.672,00 16.828,00
09/03/2021 1310.02.1.1.01.C 72,00 3.744 00 3.744,00 16.756,00
06/05/2021 1310.02.1.1.01.C 96,00 3.840,00 3.840,00 16.660,00
07/05/2021 1310.02.1.1.01.C 168,00 4.008,00 4.008,00 16.492,00
10/05/2021 1310.02.1.1.01.C 48,00 4.056,00 4.056,00 16.444,00
11/05/2021 1310.02.1.1.01.C 48,00 4.104,00 4.104,00 16.396,00
12/05/2021 1310.02.1.1.01.C 168,00 4.272,00 4.272,00 16.228,00
13/05/2021 1310.02.1.1.01.C 120,00 4.392,00 4.392,00 16.108,00
14/05/2021 1310.02.1.1.01.C 48,00 4.440,00 4.440,00 16.060,00
17/05/2021 1310.02.1.1.01.C 192,00 4.632,00 4.632,00 15.868,00
18/05/2021 1310.02.1.1.01.C 120,00 4.752,00 4.752,00 15.748,00
19/05/2021 1310.02.1.1.01.C 192,00 4.944,00 4.944,00 15.556,00
20/05/2021 1310.02.1.1.01.C 72,00 5.016,00 5.016,00 15.484,00
21/05/2021 1310.02.1.1.01.C 144,00 5.160,00 5.160,00 15.340,00
24/05/2021 1310.02.1.1.01.C 96,00 5.256,00 5.256,00 15.244,00
25/05/2021 1310.02.1.1.01.C 240,00 5.496,00 5.496,00 15.004,00
26/05/2021 1310.02.1.1.01.C 336,00 5.832,00 5.832,00 14.668,00
28/05/2021 1310.02.1.1.01.C 216,00 6.048,00 6.048,00 14.452,00
31/05/2021 1310.02.1.1.01.C 120,00 6.168,00 6.168,00 14.332,00
01/06/2021 1310.02.1.1.01.C 48,00 6.216,00 6.216,00 14.284,00
02/06/2021 1310.02.1.1.01.C 144,00 6.360,00 6.360,00 14.140,00
07/06/2021 1310.02.1.1.01.C 120,00 6.480,00 6.480,00 14.020,00
09/06/2021 1310.02.1.1.01.C 96,00 6.576,00 6.576,00 13.924,00
10/06/2021 1310.02.1.1.01.C 600,00 7.176,00 7.176,00 13.324,00
11/06/2021 1310.02.1.1.01.C 96,00 7.272,00 7.272,00 13.228,00

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.6430 - 14498)
16/09/2021 16:15 Usurio: BRUNO CESAR DA SILVA



PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

RUA TENENTE ALMEIDA, N° 265

46634473/0001-41 Exercicio: 2021

ANALITICO DA RECEITA DE 01/01/2021 ATE 31/08/2021 Page 2
Codigo da Receita: 1310.02.1.1.01.00 RECEITA DE ESTACIONAMENTO ROTATIVO - ZONA AZUL
Total Previsto Lei N° 3511 20.500,00 Alteragéo: 0,00 Previsdo Atual: 20.500,00
FICHA: 54
Data Cod Receita Arrecadada dia Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.
14/06/2021 1310.02.1.1.01.C 144,00 7.416,00 7.416,00 13.084,00
15/06/2021 1310.02.1.1.01.C 96,00 7.512,00 7.512,00 12.988,00
16/06/2021 1310.02.1.1.01.C 48,00 7.560,00 7.560,00 12.940,00
17/06/2021 1310.02.1.1.01.C 120,00 7.680,00 7.680,00 12.820,00
22/06/2021 1310.02.1.1.01.C 48,00 7.728,00 7.728,00 12.772,00
24/06/2021 1310.02.1.1.01.C 480,00 8.208,00 8.208,00 12.292,00
25/06/2021 1310.02.1.1.01.C 384,00 8.592,00 8.592,00 11.908,00
28/06/2021 1310.02.1.1.01.C 336,00 8.928,00 8.928,00 11.572,00
01/07/2021 1310.02.1.1.01.C 384,00 9.312,00 9.312,00 11.188,00
02/07/2021 1310.02.1.1.01.C 48,00 9.360,00 9.360,00 11.140,00
05/07/2021 1310.02.1.1.01.C 48,00 9.408,00 9.408,00 11.092,00
06/07/2021 1310.02.1.1.01.C 144,00 9.552,00 9.552,00 10.948,00
07/07/2021 1310.02.1.1.01.C 96,00 9.648,00 9.648,00 10.852,00
08/07/2021 1310.02.1.1.01.C 168,00 9.816,00 9.816,00 10.684,00
09/07/2021 1310.02.1.1.01.C 120,00 9.936,00 9.936,00 10.564,00
14/07/2021 1310.02.1.1.01.C 48,00 9.984,00 9.984,00 10.516,00
20/07/2021 1310.02.1.1.01.C 120,00 10.104,00 10.104,00 10.396,00
21/07/2021 1310.02.1.1.01.C 24,00 10.128,00 10.128,00 10.372,00
22/07/2021 1310.02.1.1.01.C 288,00 10.416,00 10.416,00 10.084,00
27/07/2021 1310.02.1.1.01.C 528,00 10.944,00 10.944,00 9.556,00
29/07/2021 1310.02.1.1.01.C 168,00 11.112,00 11.112,00 9.388,00
30/07/2021 1310.02.1.1.01.C 48,00 11.160,00 11.160,00 9.340,00
03/08/2021 1310.02.1.1.01.C 120,00 11.280,00 11.280,00 9.220,00
04/08/2021 1310.02.1.1.01.C 48,00 11.328,00 11.328,00 9.172,00
06/08/2021 1310.02.1.1.01.C 48,00 11.376,00 11.376,00 9.124,00
11/08/2021 1310.02.1.1.01.C 48,00 11.424,00 11.424,00 9.076,00
16/08/2021 1310.02.1.1.01.C 120,00 11.544,00 11.544,00 8.956,00
17/08/2021 1310.02.1.1.01.C 216,00 11.760,00 11.760,00 8.740,00
18/08/2021 1310.02.1.1.01.C 48,00 11.808,00 11.808,00 8.692,00
19/08/2021 1310.02.1.1.01.C 48,00 11.856,00 11.856,00 8.644,00
23/08/2021 1310.02.1.1.01.C 96,00 11.952,00 11.952,00 8.548,00
24/08/2021 1310.02.1.1.01.C 240,00 12.192,00 12.192,00 8.308,00
25/08/2021 1310.02.1.1.01.C 48,00 12.240,00 12.240,00 8.260,00
26/08/2021 1310.02.1.1.01.C 48,00 12.288,00 12.288,00 8.212,00
30/08/2021 1310.02.1.1.01.C 360,00 12.648,00 12.648,00 7.852,00
31/08/2021 1310.02.1.1.01.C 168,00 12.816,00 12.816,00 7.684,00
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02/01/2020 1728.10.9.1.02.C 411,77 411,77 411,77 129.588,23
03/01/2020 1728.10.9.1.02.C 1.497 14 1.908,91 1.908,91 128.091,09
06/01/2020 1728.10.9.1.02.C 88,39 1.997,30 1.997,30 128.002,70
07/01/2020 1728.10.9.1.02.C 521,02 2.518,32 2.518,32 127.481,68
08/01/2020 1728.10.9.1.02.C 422,42 2.940,74 2.940,74 127.059,26
09/01/2020 1728.10.9.1.02.C 775,44 3.716,18 3.716,18 126.283,82
10/01/2020 1728.10.9.1.02.C 1.731,51 5.447 69 5.447 69 124.552,31
13/01/2020 1728.10.9.1.02.C 543,86 5.991,55 5.991,55 124.008,45
14/01/2020 1728.10.9.1.02.C 1.116,51 7.108,06 7.108,06 122.891,94
15/01/2020 1728.10.9.1.02.C 196,66 7.304,72 7.304,72 122.695,28
16/01/2020 1728.10.9.1.02.C 340,80 7.645,52 7.645,52 122.354,48
20/01/2020 1728.10.9.1.02.C 264,86 7.910,38 7.910,38 122.089,62
22/01/2020 1728.10.9.1.02.C 287,89 8.198,27 8.198,27 121.801,73
23/01/2020 1728.10.9.1.02.C 718,44 8.916,71 8.916,71 121.083,29
24/01/2020 1728.10.9.1.02.C 516,58 9.433,29 9.433,29 120.566,71
27/01/2020 1728.10.9.1.02.C 148,37 9.581,66 9.581,66 120.418,34
28/01/2020 1728.10.9.1.02.C 585,42 10.167,08 10.167,08 119.832,92
29/01/2020 1728.10.9.1.02.C 98,92 10.266,00 10.266,00 119.734,00
30/01/2020 1728.10.9.1.02.C 291,74 10.557,74 10.557,74 119.442 26
31/01/2020 1728.10.9.1.02.C 1.564,41 12.122,15 12.122,15 117.877,85
04/02/2020 1728.10.9.1.02.C 281,58 12.403,73 12.403,73 117.596,27
05/02/2020 1728.10.9.1.02.( 772,70 13.176,43 13.176,43 116.823,57
10/02/2020 1728.10.9.1.02.( 496,07 13.672,50 13.672,50 116.327,50
11/02/2020 1728.10.9.1.02.C 953,13 14.625,63 14.625,63 115.374,37
12/02/2020 1728.10.9.1.02.C 509,88 15.135,51 15.135,51 114.864,49
13/02/2020 1728.10.9.1.02.C 122,38 15.257,89 15.257,89 114.742,11
17/02/2020 1728.10.9.1.02.C 251,75 15.509,64 15.509,64 114.490,36
18/02/2020 1728.10.9.1.02.C 479,89 15.989,53 15.989,53 114.010,47
19/02/2020 1728.10.9.1.02.C 1.655,31 17.644,84 17.644,84 112.355,16
20/02/2020 1728.10.9.1.02.C 195,01 17.839,85 17.839,85 112.160,15
21/02/2020 1728.10.9.1.02.C 414,53 18.254,38 18.254,38 111.745,62
26/02/2020 1728.10.9.1.02.C 407,44 18.661,82 18.661,82 111.338,18
27102/2020 1728.10.9.1.02.C 1.043,53 19.705,35 19.705,35 110.294 65
28/02/2020 1728.10.9.1.02.C 148,36 19.853,71 19.853,71 110.146,29
02/03/2020 1728.10.8.1.02.C 296,73 20.150,44 20.150,44 109.849,56
03/03/2020 1728.10.9.1.02.C 687,29 20.837,73 20.837,73 109.162,27
04/03/2020 1728.10.9.1.02.C 2.481,84 23.319,57 23.319,57 106.680,43
09/03/2020 1728.10.9.1.02.C 124,88 23.444 45 23.444 45 106.555,55
10/03/2020 1728.10.9.1.02.C 1.213,37 24.657,82 24.657 82 105.342,18
11/03/2020 1728.10.9.1.02.C 1.488,93 26.146,75 26.146,75 103.853,25
13/03/2020 1728.10.9.1.02.( 288,16 26.434,91 26.434,91 103.565,09
17/03/2020 1728.10.9.1.02.( 814,19 27.249,10 27.249,10 102.750,90
18/03/2020 1728.10.9.1.02.( 148,37 27.397,47 27.397,47 102.602,53
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19/03/2020 1728.10.9.1.02.C 950,77 28.348,24 28.348,24 101.651,76
20/03/2020 1728.10.9.1.02.C 98,92 28.447 16 28.447 16 101.552,84
23/03/2020 1728.10.9.1.02.C 768,74 29.215.90 29.215,90 100.784,10
24/03/2020 1728.10.9.1.02.C 1.307,36 30.52326 30.523,26 99.476,74
25/03/2020 1728.10.9.1.02.C 963,10 31.486,36 31.486,36 98.513,64
26/03/2020 1728.10.9.1.02.C 98,92 31.585,28 31.585,28 98.414,72
30/03/2020 1728.10.9.1.02.C 438,31 32.023,59 32.023,59 97.976,41
31/03/2020 1728.10.9.1.02.C -766,55 31.257,04 31.257,04 98.742,96
06/04/2020 1728.10.9.1.02.C 98,92 31.355,96 31.355,96 98.644,04
07/04/2020 1728.10.9.1.02.C 382,91 31.738,87 31.738,87 98.261,13
08/04/2020 1728.10.9.1.02.C 220,74 31.959,61 31.959,61 98.040,39
09/04/2020 1728.10.9.1.02.C 418,40 32.378,01 32.378,01 97.621,99
13/04/2020 1728.10.9.1.02.C 350,38 32.728,39 32.728,39 97.271,61
15/04/2020 1728.10.9.1.02.C 863,27 33.591,66 33.591,66 96.408,34
16/04/2020 1728.10.9.1.02.C 588,74 34.180,40 34.180,40 95.819,60
17/04/2020 1728.10.9.1.02.C 720,57 34.900,97 34.900,97 95.099,03
20/04/2020 1728.10.9.1.02.C 124,88 35.025,85 35.025,85 94.974 .15
22/04/2020 1728.10.9.1.02.C 97,53 35.123,38 35.123,38 94.876,62
23/04/2020 1728.10.9.1.02.C 223,03 35.346,41 35.346,41 94.653,59
24/04/2020 1728.10.9.1.02.C 139,61 35.486,02 35.486,02 94.513,98
28/04/2020 1728.10.9.1.02.C 123,49 35.609,51 35.609,51 94.390,49
29/04/2020 1728.10.9.1.02.C 1.046,06 36.655,57 36.655,57 93.344,43
30/04/2020 1728.10.9.1.02.C 856,53 37.512,10 37.512,10 92.487,90
05/05/2020 1728.10.9.1.02.C 385,84 37.897,94 37.897,94 92.102,06
06/05/2020 1728.10.9.1.02.C 184,82 38.082,76 38.082,76 91.917,24
07/05/2020 1728.10.9.1.02.C 194,31 38.277,07 38.277,07 91.722 93
08/05/2020 1728.10.9.1.02.C 128,56 38.405,63 38.405,63 91.594,37
11/05/2020 1728.10.9.1.02.C 126,61 38.532,24 38.532,24 91.467,76
13/05/2020 1728.10.9.1.02.C 485,87 39.018,11 39.018,11 90.981,89
14/05/2020 1728.10.9.1.02.C 283,80 39.301,91 39.301,91 90.698,09
15/05/2020 1728.10.9.1.02.C 191,45 39.493,36 39.493,36 90.506,64
18/05/2020 1728.10.9.1.02.C 518,09 40.011,45 40.011,45 89.988,55
19/05/2020 1728.10.9.1.02.C 285,89 40.297,34 40.297,34 89.702,66
21/05/2020 1728.10.9.1.02.C 185,93 40.483,27 40.483,27 89.516,73
22/05/2020 1728.10.9.1.02.C 137,36 40.620,63 40.620,63 89.379,37
25/05/2020 1728.10.9.1.02.C 280,97 40.901,60 40.901,60 89.098,40
26/05/2020 1728.10.9.1.02.C 280,97 41.182,57 41.182,57 88.817,43
29/05/2020 1728.10.9.1.02.C 124,90 41.307,47 41.307,47 88.692,53
01/06/2020 1728.10.9.1.02.C 280,97 41.588,44 41.588,44 88.411,56
02/06/2020 1728.10.9.1.02.C 903,92 42.492 36 42.492 36 87.507 .64
03/06/2020 1728.10.9.1.02.C 283,35 42.775,71 42.775,71 87.224 29
04/06/2020 1728.10.9.1.02.C 135,26 42.910,97 42.910,97 87.089,03
05/06/2020 1728.10.9.1.02.C 126,77 43.037,74 43.037,74 86.962,26
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08/06/2020 1728.10.9.1.02.C 188,76 43.226,50 43.226,50 86.773,50
09/06/2020 1728.10.9.1.02.C 849,75 44.076,25 44.076,25 85.923,75
10/06/2020 1728.10.9.1.02.C 1.308,67 45.384,92 45.384,92 84.615,08
12/06/2020 1728.10.9.1.02.( 315,85 45.700,77 45.700,77 84.299 23
16/06/2020 1728.10.9.1.02.C 619,97 46.320,74 46.320,74 83.679,26
17/06/2020 1728.10.9.1.02.C 326,43 46.647 17 46.647 17 83.352,83
18/06/2020 1728.10.9.1.02.C 697,92 47.345,09 47.345,09 82.654,91
19/06/2020 1728.10.9.1.02.C 187,76 47.532,85 47.532,85 82.467,15
22/06/2020 1728.10.9.1.02.C 1.177,86 48.710,71 48.710,71 81.289,29
24/06/2020 1728.10.9.1.02.C 188,76 48.899 47 48.899,47 81.100,53
25/06/2020 1728.10.9.1.02.( 374,13 49.273,60 49.273,60 80.726,40
26/06/2020 1728.10.9.1.02.C 796,21 50.069,81 50.069,81 79.930,19
30/06/2020 1728.10.9.1.02.C 601,87 50.671,68 50.671,68 79.328,32
01/07/2020 1728.10.9.1.02.C 560,91 51.232,59 51.232,59 78.767,41
06/07/2020 1728.10.9.1.02.C 303,92 51.536,51 51.536,51 78.463,49
07/07/2020 1728.10.9.1.02.C 822,55 52.359,06 52.359,06 77.640,94
09/07/2020 1728.10.9.1.02.C 423,56 52.782,62 52.782,62 77.217,38
10/07/2020 1728.10.9.1.02.C 291,15 53.073,77 53.073,77 76.926,23
13/07/2020 1728.10.9.1.02.C 298,40 53.372,17 53.372,17 76.627,83
14/07/2020 1728.10.9.1.02.C 380,37 53.752,54 53.752,54 76.247 46
16/07/2020 1728.10.9.1.02.C 126,57 53.879,11 53.879,11 76.120,89
17/07/2020 1728.10.9.1.02.C 137,45 54.016,56 54.016,56 75.983,44
20/07/2020 1728.10.9.1.02.C 377,45 54.394,01 54.394,01 75.605,99
21/07/2020 1728.10.9.1.02.C 283,94 54 677,95 54.677,95 75.322,05
22/07/2020 1728.10.9.1.02.C 412,92 55.090,87 55.090,87 74.909,13
23/07/2020 1728.10.9.1.02.C 424 17 55.515,04 55.515,04 74.484 .96
24/07/2020 1728.10.9.1.02.( 723,23 56.238,27 56.238,27 73.761,73
27/07/2020 1728.10.9.1.02.C 726,19 56.964,46 56.964,46 73.035,54
28/07/2020 1728.10.9.1.02.C 765,16 57.729,62 57.729,62 72.270,38
29/07/2020 1728.10.9.1.02.( 188,15 57.917,77 57.917,77 72.082,23
30/07/2020 1728.10.9.1.02.C 692,84 58.610,61 58.610,61 71.389,39
03/08/2020 1728.10.9.1.02.C 669,27 59.279,88 59.279,88 70.720,12
05/08/2020 1728.10.9.1.02.C 600,78 59.880,66 59.880,66 70.119,34
10/08/2020 1728.10.9.1.02.C 133,03 60.013,69 60.013,69 69.986,31
11/08/2020 1728.10.9.1.02.C 374,74 60.388,43 60.388,43 69.611,57
12/08/2020 1728.10.9.1.02.C 294 66 60.683,09 60.683,09 69.316,91
13/08/2020 1728.10.9.1.02.C 794,75 61.477,84 61.477,84 68.522,16
14/08/2020 1728.10.9.1.02.( 127,72 61.605,56 61.605,56 68.394,44
17/08/2020 1728.10.9.1.02.C 590,11 62.195,67 62.195,67 67.804,33
18/08/2020 1728.10.9.1.02.C 438,17 62.633,84 62.633,84 67.366,16
19/08/2020 1728.10.9.1.02.C 304,45 62.938,29 62.938,29 67.061,71
20/08/2020 1728.10.9.1.02.C 417,68 63.355,97 63.355,97 66.644,03
21/08/2020 1728.10.9.1.02.C 190,88 63.546,85 63.546,85 66.453,15
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24/08/2020 1728.10.9.1.02.C 189,01 63.735,86 63.735,86 66.264,14
25/08/2020 1728.10.9.1.02.C 955,56 64.691,42 64.691,42 65.308,58
26/08/2020 1728.10.9.1.02.C 315,29 65.006,71 65.006,71 64.993,29
27/08/2020 1728.10.9.1.02.C 784,51 65.791,22 65.791,22 64.208,78
28/08/2020 1728.10.9.1.02.C 573,15 66.364,37 66.364,37 63.635,63
01/09/2020 1728.10.9.1.02.C 189,50 66.553,87 66.553,87 63.446,13
02/09/2020 1728.10.9.1.02.C 124,62 66.678,49 66.678,49 63.321,51
03/09/2020 1728.10.9.1.02.C 607,03 67.285,52 67.285,52 62.714,48
04/09/2020 1728.10.9.1.02.C 128,17 67.413,69 67.413,69 62.586,31
08/09/2020 1728.10.9.1.02.C 316,80 67.730,49 67.730,49 62.269,51
09/09/2020 1728.10.9.1.02.C 575,16 68.305,65 68.305,65 61.694,35
10/09/2020 1728.10.9.1.02.C 1.099,90 69.405,55 69.405,55 60.594,45
11/09/2020 1728.10.9.1.02.( 377,88 69.783,43 69.783,43 60.216,57
14/09/2020 1728.10.9.1.02.( 946,67 70.730,10 70.730.,10 59.269,90
16/09/2020 1728.10.9.1.02.C 0,00 70.730,10 70.730,10 59.269,90
17/09/2020 1728.10.9.1.02.C 128,39 70.858,49 70.858,49 59.141,51
18/09/2020 1728.10.9.1.02.C 131,46 70.989,95 70.989,95 59.010,05
22/09/2020 1728.10.9.1.02.C 1.035,43 72.025,38 72.025,38 57.974,62
23/09/2020 1728.10.9.1.02.C 189,80 72.215,18 72.215,18 57.784,82
24/09/2020 1728.10.9.1.02.C 290,84 72.506,02 72.506,02 57.493,98
29/09/2020 1728.10.9.1.02.C 282,43 72.788,45 72.788,45 57.211,55
30/09/2020 1728.10.9.1.02.C 413,15 73.201,60 73.201,60 56.798,40
01/10/2020 1728.10.9.1.02.C 284 96 73.486,56 73.486,56 56.513,44
02/10/2020 1728.10.9.1.02.C 187,41 73.673,97 73.673,97 56.326,03
06/10/2020 1728.10.9.1.02.C 690,08 74.364,05 74.364,05 55.635,95
07/10/2020 1728.10.9.1.02.C 1.047 57 75.411,62 75.411,62 54.588,38
08/10/2020 1728.10.9.1.02.C 281,76 75.693,38 75.693,38 54.306,62
14/10/2020 1728.10.9.1.02.C 946,54 76.639,92 76.639,92 53.360,08
15/10/2020 1728.10.9.1.02.C 283,65 76.923,57 76.923,57 53.076,43
16/10/2020 1728.10.9.1.02.C 372,65 77.296,22 77.296,22 52.703,78
19/10/2020 1728.10.9.1.02.C 200,83 77.497,05 77.497,05 52.502,95
20/10/2020 1728.10.9.1.02.( 126,27 77.623,32 77.623,32 52.376,68
21/10/2020 1728.10.9.1.02.C 190,10 77.813,42 77.813,42 52.186,58
23/10/2020 1728.10.9.1.02.C 470,57 78.283,99 78.283,99 51.716,01
28/10/2020 1728.10.9.1.02.C 84, 44 78.368,43 78.368,43 51.631,57
29/10/2020 1728.10.9.1.02.C 289,94 78.658,37 78.658,37 51.341,63
30/10/2020 1728.10.9.1.02.C 289,89 78.948,26 78.948,26 51.051,74
03/11/2020 1728.10.9.1.02.C 1.565,01 80.513,27 80.513,27 49.486,73
04/11/2020 1728.10.9.1.02.C 1.087,86 81.601,13 81.601,13 48.398,87
06/11/2020 1728.10.9.1.02.C 285,86 81.886,99 81.886,99 48.113,01
09/11/2020 1728.10.9.1.02.C 416,51 82.303,50 82.303,50 47.696,50
10/11/2020 1728.10.9.1.02.C 128,56 82.432,06 82.432,06 47.567,94
11/11/2020 1728.10.9.1.02.C 510,48 82.942 54 82.942 54 47.057,46
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13/11/2020 1728.10.9.1.02.C 481,88 83.424 42 83.424 42 46.575,58
16/11/2020 1728.10.9.1.02.C 300,26 83.724,68 83.724,68 46.275,32
17/11/2020 1728.10.9.1.02.C 285,86 84.010,54 84.010,54 45.989,46
18/11/2020 1728.10.9.1.02.C 294,81 84.305,35 84.305,35 45.694,65
19/11/2020 1728.10.9.1.02.C 376,04 84.681,39 84.681,39 45.318,61
24/11/2020 1728.10.9.1.02.C 403,12 85.084,51 85.084,51 44.915,49
25/11/2020 1728.10.9.1.02.C 477,40 85.561,91 85.561,91 44.438,09
26/11/2020 1728.10.9.1.02.C 1.548,96 87.110,87 87.110,87 42.889,13
30/11/2020 1728.10.9.1.02.C 125,22 87.236,09 87.236,09 42.763,91
01/12/2020 1728.10.9.1.02.C 423,31 87.659,40 87.659,40 42.340,60
02/12/2020 1728.10.9.1.02.C 284,10 87.943,50 87.943,50 42.056,50
04/12/2020 1728.10.9.1.02.C 0,00 87.943,50 87.943,50 42.056,50
07/12/2020 1728.10.9.1.02.C 285,90 88.229,40 88.229,40 41.770,60
08/12/2020 1728.10.9.1.02.C 192,75 88.422,15 88.422,15 41.577,85
09/12/2020 1728.10.9.1.02.C 2.025,25 90.447,40 90.447 40 39.552,60
10/12/2020 1728.10.9.1.02.C 251,40 90.698,80 90.698,80 39.301,20
14/12/2020 1728.10.9.1.02.C 4.423 84 95.122,64 95.122,64 34.877,36
15/12/2020 1728.10.9.1.02.C 4.436,86 99.559,50 99.559,50 30.440,50
16/12/2020 1728.10.9.1.02.C 828,11 100.387,61 100.387,61 29.612,39
17/12/2020 1728.10.9.1.02.C 192,06 100.579,67 100.579,67 29.420,33
21/12/2020 1728.10.9.1.02.C 1.893,57 102.473,24 102.473,24 27.526,76
22/12/2020 1728.10.9.1.02.C 709,23 103.182,47 103.182,47 26.817,53
23/1212020 1728.10.9.1.02.C 4.443 90 107.626,37 107.626,37 22.373,63
24/12/2020 1728.10.9.1.02.C 481,00 108.107,37 108.107,37 21.892,63
28/12/2020 1728.10.9.1.02.C 936,57 109.043,94 109.043,94 20.956,06
31/12/2020 1728.10.9.1.02.C 193,80 109.237,74 109.237,74 20.762,26
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

RUA TENENTE ALMEIDA, N° 265

46634473/0001-41 Exercicio: 2021

ANALITICO DA RECEITA DE 01/01/2021 ATE 31/08/2021 Page 1
Codigo da Receita: 1728.10.9.1.02.00 SECRETARIA SEGURANGA PUBLICA - MULTA TRANSITO
Total Previsto Lei N° 3511 0,00 Alteragao: 0,00 Previsao Atual: 0,00
FICHA: 178
Data Cod Receita Arrecadada dia Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.
04/01/2021 1728.10.9.1.02.C 877,93 877,93 877,93 -877,93
07/01/2021 1728.10.9.1.02.C 451,31 1.329,24 1.329,24 -1.329,24
08/01/2021 1728.10.9.1.02.C 668,72 1.997,96 1.997,96 -1.997,96
12/01/2021 1728.10.9.1.02.C 338,42 2.336,38 2.336,38 -2.336,38
13/01/2021 1728.10.9.1.02.C 130,85 2.467,23 2.467,23 -2.467 23
19/01/2021 1728.10.9.1.02.C 571,92 3.039,15 3.039,15 -3.039,15
20/01/2021 1728.10.9.1.02.C 195,50 3.234,65 3.234,65 -3.234,65
21/01/2021 1728.10.9.1.02.C 191,66 3.426,31 3.426,31 -3.426,31
25/01/2021 1728.10.9.1.02.C 189,16 3.615,47 3.61547 -3.615,47
28/01/2021 1728.10.9.1.02.C 604,68 4.220,15 4.220,15 -4.220,15
29/01/2021 1728.10.9.1.02.( 575,52 4.795 67 4.795,67 -4.795,67
03/02/2021 1728.10.9.1.02.C 191,39 4.987,06 4.987,06 -4.987,06
04/02/2021 1728.10.9.1.02.C 129,13 5.116,19 5.116,19 -5.116,19
05/02/2021 1728.10.9.1.02.C 316,83 5.433,02 5.433,02 -5.433,02
10/02/2021 1728.10.9.1.02.C 129,95 5.562,97 5.5662,97 -5.562,97
22/02/2021 1728.10.9.1.02.C 606,89 6.169,86 6.169,86 -6.169,86
24/02/2021 1728.10.9.1.02.C 190,00 6.359,86 6.359,86 -6.359,86
26/02/2021 1728.10.9.1.02.C 191,25 6.551,11 6.551,11 -6.551,11
17/03/2021 1728.10.9.1.02.C 320,07 6.871,18 6.871,18 -6.871,18
19/03/2021 1728.10.9.1.02.C 180,57 7.051,75 7.051,75 -7.051,75
30/03/2021 1728.10.9.1.02.C 197,83 7.249,58 7.249,58 -7.249,58
06/04/2021 1728.10.9.1.02.C 465,78 7.715,36 7.715,36 -7.715,36
08/04/2021 1728.10.9.1.02.C 858,22 8.573,58 8.573,58 -8.573,58
09/04/2021 1728.10.9.1.02.C 148,37 8.721,95 8.721,95 -8.721,95
14/04/2021 1728.10.9.1.02.C 247,29 8.969,24 8.969,24 -8.969,24
16/04/2021 1728.10.9.1.02.C 223,04 9.192,28 9.192,28 -9.192,28
19/04/2021 1728.10.9.1.02.C 148,37 9.340,65 9.340,65 -9.340,65
20/04/2021 1728.10.9.1.02.C 223,03 9.563,68 9.563,68 -9.563,68
22/04/2021 1728.10.9.1.02.C 189,47 9.753,15 9.753,15 -9.753,15
23/04/2021 1728.10.9.1.02.C 489,22 10.242, 37 10.242,37 -10.242,37
26/04/2021 1728.10.9.1.02.C 503,23 10.745,60 10.745,60 -10.745,60
27104/2021 1728.10.9.1.02.C 221,65 10.967,25 10.967,25 -10.967,25
30/04/2021 1728.10.9.1.02.C 223,04 11.190,29 11.190,29 -11.190,29
04/05/2021 1728.10.9.1.02.C 479,01 11.669,30 11.669,30 -11.669,30
05/05/2021 1728.10.8.1.02.C 148,37 11.817,67 11.817,67 -11.817,67
07/05/2021 1728.10.9.1.02.C 350,33 12.168,00 12.168,00 -12.168,00
10/05/2021 1728.10.9.1.02.C 1.455,46 13.623,46 13.623,46 -13.623,46
11/05/2021 1728.10.9.1.02.C 291,79 13.915,25 13.915,25 -13.915,25
12/05/2021 1728.10.9.1.02.( 133,01 14.048,26 14.048,26 -14.048,26
18/05/2021 1728.10.9.1.02.( 321,95 14.370,21 14.370,21 -14.370,21
19/05/2021 1728.10.9.1.02.C 380,50 14.750,71 14.750,71 -14.750,71
20/05/2021 1728.10.9.1.02.C 560,38 15.311,09 15.311,09 -15.311,09
21/05/2021 1728.10.9.1.02.C 786,19 16.097,28 16.097,28 -16.097,28
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

RUA TENENTE ALMEIDA, N° 265

46634473/0001-41 Exercicio: 2021

ANALITICO DA RECEITA DE 01/01/2021 ATE 31/08/2021 Page 2
Codigo da Receita: 1728.10.9.1.02.00 SECRETARIA SEGURANCA PUBLICA - MULTA TRANSITO
Total Previsto Lei N° 3511 0,00 Alteragdo: 0,00 Previsao Atual: 0,00
FICHA: 178
Data Cod Receita Arrecadada dia Arrecadada Periodo Arrecadada Ano Dif. Orc./ Arrec.
24/05/2021 1728.10.9.1.02.C 443,30 16.540,58 16.540,58 -16.540,58
25/05/2021 1728.10.9.1.02.C 566,29 17.106,87 17.106,87 -17.106,87
27/05/2021 1728.10.9.1.02.C 124,88 17.231.75 17.231,75 -17.231,75
31/05/2021 1728.10.9.1.02.C 123,49 17.355,24 17.355,24 -17.355,24
01/06/2021 1728.10.9.1.02.C 86,81 17.442 05 17.442 05 -17.442,05
02/06/2021 1728.10.9.1.02.( 474,72 17.916,77 17.916,77 -17.916,77
09/06/2021 1728.10.9.1.02.( 221,65 18.138,42 18.138,42 -18.138,42
14/06/2021 1728.10.9.1.02.C 282,34 18.420,76 18.420,76 -18.420,76
18/06/2021 1728.10.9.1.02.C 261,87 18.682,63 18.682,63 -18.682,63
21/06/2021 1728.10.9.1.02.( 280,19 18.962,82 18.962,82 -18.962,82
23/06/2021 1728.10.9.1.02.( 416,46 19.379,28 19.379,28 -19.379,28
28/06/2021 1728.10.9.1.02.( 132,70 19.511,98 19.511,98 -19.511,98
30/06/2021 1728.10.9.1.02.C 280,19 19.792,17 19.792,17 -19.792,17
01/07/2021 1728.10.9.1.02.C 179,46 19.971,63 19.971,63 -19.971,63
07/07/2021 1728.10.9.1.02.C 288,51 20.260,14 20.260,14 -20.260,14
09/07/2021 1728.10.9.1.02.C 281,81 20.541,95 20.541,95 -20.541,95
12/07/2021 1728.10.9.1.02.C 319,00 20.860,95 20.860,95 -20.860,95
15/07/2021 1728.10.9.1.02.C 461,63 21.322,58 21.322,58 -21.322,58
16/07/2021 1728.10.9.1.02.C 194,72 21.517,30 21.517,30 -21.517,30
19/07/2021 1728.10.9.1.02.C 185,39 21.702,69 21.702,69 -21.702,69
20/07/2021 1728.10.9.1.02.( 1.340,52 23.043,21 23.043,21 -23.043,21
22/Q07/2021 1728.10.9.1.02.( 187,88 23.231,09 23.231,09 -23.231,09
23/07/2021 1728.10.9.1.02.C 124,20 23.355,29 23.355,29 -23.355,29
26/07/2021 1728.10.9.1.02.C 280,19 23.635,48 23.635,48 -23.635,48
28/07/2021 1728.10.9.1.02.C 528,73 24.164,21 24.164,21 -24.164 21
29/07/2021 1728.10.9.1.02.C 404,15 24.568,36 24.568,36 -24.568,36
04/08/2021 1728.10.9.1.02.C 468,88 25.037,24 25.037,24 -25.037,24
06/08/2021 1728.10.9.1.02.C 323,83 25.361,07 25.361,07 -25.361,07
11/08/2021 1728.10.9.1.02.( 590,36 25.951,43 25.951,43 -25.951,43
17/08/2021 1728.10.9.1.02.C 281,71 26.233,14 26.233,14 -26.233,14
18/08/2021 1728.10.9.1.02.( 292,33 26.525,47 26.525,47 -26.525,47
24/08/2021 1728.10.9.1.02.C 124,32 26.649,79 26.649,79 -26.649,79
25/08/2021 1728.10.9.1.02.C 141,90 26.791,69 26.791,69 -26.791,69
27/08/2021 1728.10.9.1.02.C 282,07 27.073,76 27.073,76 -27.073,76
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GRUPO 410 TRANSITO-SINALIZACAO

CODIGO 000 TRANSITO-SINALIZACAO

Data Emp/Sub Tipo  Nome EMPENHADA

02/01/2020 00035 /000 ES NV BANCO DO BRASIL SA. 1.100,00
ESTIMATIVO DE GASTOS ANUAL COM TARIFAS BANCARIAS REFERENTE AS TRANSA(;OES
EFETUADAS.

07/01/2020 00136 /000 OR NV BELLOTON COMERCIAL EIRELI EPP 2.100,00
SOLVENTE (TOLUOL OU XILOL) 18 LITROS

10/01/2020 00172 /000 OR NV PILAR INFO LTDA - EPP 1.460,00
HD DE 4TB DE ARMANEZAMENTO DE VIGILANCIA PURPLE - CAMERAS DO DETRANPS

10/01/2020 00173 /000 OR NV MULTRI INFORMATICA E SERVICOS LTDA 596,00
DVR INTELBRAS MHDX1108 MULTI HD 8 CANAIS - CAMERAS DO DETRANPS

13/01/2020 00190 /000 ES NV FACE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA - ME 3.000,00
GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS GASOLINA, DIESEL E ETANOL COMUM,
CONFORME CONTRATO 032/2018 E 1° TERMO ADITIVO/2019 - REFERENTE AOS MESES DE JANEIRO

12/02/2020 01082 /000 ES NV COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS ESTADO DE SP 18.000,00
EMPENHO ESTIMATIVO REFER_ENTE A PRESTAQA"\O DOS SERVICOS TECNICOS DE JNFORMATICA
RELATIVOS A DISPONIBILIZA(;AO DO SISTEMA INTEGRADO DE MULTAS - SIM E A EXECUCAO DE

20/02/2020 01308 /000 OR NV ANGELO PAIOTTI COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE 177,27
PREGO C/C POLIDO 10X10 COMERCIAL GERDAU

20/02/2020 01309 /000 OR NV GOES & IVANOV LTDA - ME 650,00
LANCHE - PARA EQUIPE DA DETRANPS E POLICIA MILITAR QUE IRAO TRABALHAR NO CARNAVAL
2020 DIAS 21,22,23,24 E 25/02

17/03/2020 02081 /000 OR NV ABRAO REZE COMERCIO DE VEICULOS LTDA. 297,19
FILTRO OLEO

17/03/2020 02082 /000 OR NV ABRAO REZE COMERCIO DE VEICULOS LTDA. 437,00
ALINHAMENTO

07/04/2020 02930 /000 OR NV FRANCISCA GOIS DA SILVA 70232423415 1.084,60
CAMISETAS EM TECIDO PV COR AMARELA , COM GOLA EM "V" VERMELHO, DETALHE NAS MANGAS
EM VERMELHO, COM BORDADO DO LOGO DO DETRANPS NA FRENTE LADO ESQUERDO E COSTAS

22/04/2020 00190 /000 AN NV FACE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOQOES LTDA - ME -320,37
ANULA(;AO DE EMPENHO - GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS GASOLINA,
DIESEL E ETANOL COMUM, CONFORME CONTRATO 032/2018 E 1° TERMO ADITIVO/2019 -

22/04/2020 03144 /000 ES NV FACE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA - ME 10.000,00
GERENCIAMENTO E ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS GASOLINA, DIESEL E ETANOL COMUM,
PELO SISTEMA DE CARTAQ MAGNETICO, CONFORME CONTRATO 032/2018 E 1° E 2° TERMO

28/04/2020 03215 /000 OR NV AUTOMEC COMERCIAL DE VEICULOS LTDA. 260,28
LUB GM SINT SAE

30/04/2020 03549 /000 OR NV ROBERTA MARTINS DA SILVA - ME 246,90

BOTINA SEM BIQUEIRA TAM 39
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Data Emp/Sub Tipo Nome

EMPENHADA

16/06/2020 04548 /000 OR NV PLANETA SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
AQUISICAO DE BALIZADOR CONICO T PARA O TRANSITO

29/06/2020 04718 /000 OR NV CASTANHO ARTES GRAFICAS LTDA.

TALOES DE AIT EM 2 ( DUAS ) VIAS, 1° VIA BRANCA, 2° VIA AMARELA ( COM INFORMAGOES NO
VERSO ), FOLHA AUTOCOPY, 20 FOLHAS POR TALAO. A PARTIR DA SERIE A15201 { QUINZE MIL

09/07/2020 04978 /000 OR NV RFP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA EPP

Pedido gerado a partir do resultado da Licitagido: 000060/20 - Entidade: 1 - Ano Mod.: 2020 - Modalidade:
PREGAO PRESENCIAL - N° Mod.: 28 - Mod. Formatada: 8 - DESTINADO A AQUISIGAO DE 04 (QUATRO)

10/08/2020 05625 /000 OR NV BELLOTON COMERCIAL EIRELI EPP

Pedido gerado a partir do resultado da Licitag&o de Registro de Pregos: 002517/19 - Entidade: 1 - Ano Mod..:
2019 - Modalidade: PREGAO PRESENCIAL - N° Mod.: 56 - Mod. Formatada: 8 - REGISTRO DE PRECOS

10/08/2020 05628 /000 OR NV PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZAGAO

Pedido gerado a partir do resultado da Licitag&o de Registro de Pregos: 002517/19 - Entidade: 1 - Ano Mod.:
2019 - Modalidade: PREGAO PRESENCIAL - N° Mod.: 56 - Mod. Formatada: 8 - REGISTRO DE PRECOS

21/08/2020 05770 /000 OR NV FERMAX ATACADISTA - EIRELI
MATERIAL PARA IMPLANTACAO DE PLACAS

31/08/2020 06066 /000 OR NV BELLOTON COMERCIAL EIRELI EPP

Pedido gerado a partir do resultado da Licitagao de Registro de Pregos: 002517/19 - Entidade: 1 - Ano Mod.:
2019 - Modalidade: PREGAO PRESENCIAL - N° Mod.: 56 - Mod. Formatada: 8 - REGISTRO DE PRECOS

04/09/2020 06111 /000 OR NV PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO

Pedido gerado a partir do resultado da Licitagcdo de Registro de Pregos: 002517/19 - Entidade: 1 - Ano Mod.;
2019 - Modalidade: PREGAO PRESENCIAL - N° Mod.: 56 - Mod. Formatada: 8 - REGISTRO DE PREGCOS

04/09/2020 06115 /000 OR NV MAVI TINTAS E SINALIZADORA LTDA

Pedido gerado a partir do resultado da Licitagéo de Registro de Pregos: 002517/19 - Entidade: 1 - Ano Mod.:
2019 - Modalidade: PREGAO PRESENCIAL - N° Mod.: 56 - Mod. Formatada: 8 - REGISTRO DE PREGOS

08/09/2020 06166 /000 OR NV PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO

Pedido gerado a partir do resultado da Licitagdo de Registro de Pregos: 002517/19 - Entidade: 1 - Ano Mod.:
2019 - Modalidade: PREGAO PRESENCIAL - N° Mod.: 56 - Mod. Formatada: 8 - REGISTRO DE PREGOS

08/09/2020 06205 /000 OR NV ANGELO PAIOTTI COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE
MATERIAL PARA EQUIPE DE PINTURA DE SINALIZACAO VIARIA

08/09/2020 06206 /000 OR NV MAX KATSURAGAWA NEUMANN PIEDADE - ME

Pedido gerado a partir do resultado da Licitagéo de Registro de Pregos: 000042/20 - Entidade: 1 - Ano Mod.:
2020 - Modalidade: PREGAO PRESENCIAL - N° Mod.: 9 - Mod. Fermatada: 8 - DESTINADO AO REGISTRO

08/09/2020 06207 /000 OR NV MSX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE CONSTRUGAO E ART

Pedido gerado a partir do resultado da Licitagéo de Registro de Pregos: 000042/20 - Entidade: 1 - Ano Mod.:
2020 - Modalidade: PREGAO PRESENCIAL - N° Mod.: 9 - Mod. Formatada: 8 - DESTINADO AO REGISTRO

11/09/2020 06206 /000 AN NV MAX KATSURAGAWA NEUMANN PIEDADE - ME

